

Brdr. Krogsgaard ApS

Bjergbakkevej 310, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 52 99 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Dennis Seerup Krogsgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Krogsgaard ApS Bjergbakkevej 310 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 52 99 71
	Stiftet: 26. april 2018
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Seerup Krogsgård Johnny Romvig Micheletti Krogsgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulentvirksomhed indenfor online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.335 kr. mod 518.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -568.726 kr. mod 703.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	143.335	518.153
Andre finansielle indtægter	5.960	384.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-718.021</u>	<u>-1.295</u>
Resultat før skat	-568.726	901.473
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-198.418</u>
Årets resultat	<u>-568.726</u>	<u>703.055</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	703.055
Disponeret fra overført resultat	<u>-568.726</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-568.726</u>	<u>703.055</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.227	0
Tilgodehavende selskabsskat	70.195	0
Andre tilgodehavender	240.000	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>415.422</u>	<u>150.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	497.165	1.145.155
Værdipapirer i alt	<u>497.165</u>	<u>1.145.155</u>
Likvide beholdninger	15.319	423.592
Omsætningsaktiver i alt	<u>927.906</u>	<u>1.718.747</u>
Aktiver i alt	<u>927.906</u>	<u>1.718.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	803.926	1.372.651
Egenkapital i alt	853.926	1.422.651
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.618	38.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.751	1.751
Selskabsskat	0	134.375
Anden gæld	60.456	121.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.980	296.096
 Gældsforpligtelser i alt	73.980	296.096
 Passiver i alt	927.906	1.718.747

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.372.652	1.422.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-568.726</u>	<u>-568.726</u>
	<u>50.000</u>	<u>803.926</u>	<u>853.926</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	718.021	1.295
	<u>718.021</u>	<u>1.295</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		1.145.156
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-707.280</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
